Муниципальное образовательное учреждение

Раменская средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

От ___________2011г                                            № __________
«Об утверждении внутришкольного контроля по  реализации ФГОС»

С целью эффективного введения и реализации ФГОС НОО в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО в школе.

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Н.Б. Натуральнова